АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  апреля 2019 года № 195

с. Красноборск

О внесении изменений в
постановление от 18.03.2019 № 121

Рассмотрев протест прокуратуры Красноборского района от 23.04.2019 № 7-04-2019, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 18.03.2019 № 121 «О внесении изменений в состав Координационного совета по охране труда» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1.1 постановления после слов «член Координационного
совета» дополнить словами «(по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального  образования                                    В.С. Рудаков